;B^a podertegislarivo

ü + § Câmara iltunicipat de Simão Dias

= L lBÀ ç[!= gabinete do Vereador Roberval Sentana Santos - Podemos

- 1t sráio ó!ú ,: - Gabinete do Vereador Odilon Bispo Alves - pSD

rNDrcAÇÃo N'97/2023

cÁMApA túu;,ricíp{L
DE 5iMÀO DIAS.5T

APROVÂOO

?o

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 156 do Regimento Interno desta egregia Casa

Legislativa, a seguinte Indicação a ser encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Cristiano Viana

Meneses, Prefeito Municipal, solicitando a implementação de sistema de distribuição de água

do Poço Artesisno existente parâ as casas dos moradores do Povoado Jacaré, zona rural deste

município.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simâo Dias- SE,22 de março de 2023.

C--'\

#vrae^A,A'6---=o.,1*
Roberval Santana Santos
Vereador

Vereador

Rrra Preridente Vargas, §/N -Centro - Teli 79 -3ól tl ?17 CEp 494&Hm CNPJ J2.741.t83 )00t - 92 _ Simlo Dias/SE